
JIHoČESKÁ uNIvpnzITA V ČpsrÝcH guoĚrovtcÍcH
Pedagogická fakulta

,wr,POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Eliška Boorová
Studijní obor.' Sociální pedagogika
Vedoucí bakalářské práce" Mgr. Marie Najmonová
Katedra : pedagogiky a psychologie
Název bakalóřské práce"Kvantitativní výzkum sociálního klimatu tŤid gymnáztí

Volba tématu: 1. Aktuální
2. Standardní
3. Méně vhodná

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolenÝ cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma ,o^rua logická
2.Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, pouŽity nejnovější dostupné prameny
2.Dobrá, převažují běžně dostupné prameny
3. Slabá, zastarulé prameny

Vybavení práce (data, tabulky' glaťy, přílohy):
1. Velmi dobré, funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální, inspirativní názory
2. Vlastní názor argumentačně podpořený
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2.Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dále využívat v praxi

Formální stránka: 1. Výborná
2. Přijatelná
3. Nevyhovující



Iazyková stránka: 1. Stylistika

2. Gramatika

a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

a) výbomá
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásadni připomínky k bakalářské práci:
l. nemám
2. mám tyto:

Další hodnocení:
Autorka korektně pracuje a odkazuje na použitou literaturu, avšak mohla by vzhledem ke

zvolenému tématu pracovat v některých případech s literaturou aktuálnější. Rozsah pracovní

zprávy by mohl být delší, ale hraničně odpovídá tomu, co bylo uvedeno v zadání práce.

Pbzitivně hodnotím výběr výzkumné metody a interpretaci výzkumného šetření. Cíl práce

zjistit, zda se výrazně iiší sociální ktima mezi čtyřletým aosmiletým gymnáziem, byl naplněn.

Ňa závěr práce autorka vhodně zaŤad1la diskusi' ve které vyhodnocuje jednotlivéhypotézy,

které si stanovila nazaěátkupraktické části bakalářské práce.

Práce splňuje zák|adni
obhajobě:

typ prací, a proto ji doporučuji k ústní

Navrhovaná klasifikace :

Datum: 10. července2)I5

poŽadavky kladené na tento
L. ano
2. ne

1. výborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl


